
00円円

加入期間中手数料

キャンペーン期間中手数料

通常

月額 円

月額　

480

167円
2017年5月分 から 
　　2018年4月分

個人型確定拠出年金

対象
す で に 加 入 い た だ い て い る 方

2017年5月１日以降に新規で加入された方
＊運営管理機関手数料が無料となるのは掛金を拠出される方（加入者）のみです。
　掛金を拠出せずに、個人別管理資産の運用のみを行っている方（運用指図者）および年金受給者の方は対象となりません。
＊申込時に国民年金基金連合会への手数料2,777円が必要です。

運営管理機関手数料
無料キャンペーン

（※2016年10月時点　当社調べ）

＊日本生命が期間内に不備のない申込書類を受付けた方に限ります。

裏面の「ご注意いただきたい事項」を必ずご確認ください。

ニッセイの

運営管理機関手数料が
ニッセイ個人型プランAコース（2016年12月発売）に
加入いただいている方は2017年５月分から2018年４月分まで

確定拠出年金の領域では業界初※となる、
旅行・宿泊やショッピング等を優待価格で利用できる
ご加入者専用の福利厚生サービスを提供しております。
詳しくは裏面をご参照ください。

2017年５月１日時点で
ニッセイ個人型プランAコース（2016年12月発売）に加入いただいている方

2017年５月１日から2018年４月27日までに
ニッセイ個人型プランAコース（2016年12月発売）に新規で加入された方

最大で1年分

3,756円（税込）を
無料に！

[内訳]

・日本生命（運営管理機関）
・国民年金基金連合会
・事務委託先金融機関

0円
103円
64円

[内訳]

・日本生命（運営管理機関）
・国民年金基金連合会
・事務委託先金融機関

313円
103円
64円（税込）

（税込）

さらに

受付金融機関 運営管理機関



＊2017年3月21日時点の内容であり、予告なく変更・終了することがあります。

ご加入者専用の福利厚生サービス

ご注意いただきたい事項

このほかにも様々な　
サービスをご用意しております。

・国民年金基金連合会、事務委託先金融機関の手数料は別途必要です。手数料の詳細は、資料請求をされた方に送付する「個人型確定拠出年金スタートガイド」　  
　の「プラン概要書」をご参照ください。
・ご加入者の手数料は、原則、掛金対象月の翌月26日（26日が金融機関の休業日の場合は翌営業日）にご加入者または登録事業所の口座から口座振替等となる、
　毎月の掛金からご負担いただいております。＜例>2017年５月分の場合:2017年６月26日に口座振替
・当キャンペーンでは、原則、掛金から控除する運営管理機関手数料を０円としますが、手続き等によっては別途ご返金する場合があります。
・2017年５月１日以降に加入者の資格を喪失した場合、資格喪失した月以降は当キャンペーンの対象外となります。
・運用指図者の方は当キャンペーン対象外ですが、加入者に変更になった場合には、変更月分から2018年4月分まで運営管理機関手数料が無料になります。
・当内容は2017年４月７日時点の内容であり、今後、予告なく変更・終了することがあります。
・当キャンペーン終了後の手数料（2018年5月分以降）は、通常の手数料をご負担いただきますので、あらかじめご了承ください。

充実の
サービス
ラインアップ

＊特典・割引等の適用条件は、ご加入者専用WEB（ニッセイ確定拠出年金インターネット）にてご確認ください。

日本-DC基-201704-0007-F

例
横浜・八景島シーパ
ラダイス

水族館4施設パス
大人・高校生 3,000円
のところ 2,400円
一般
（平日）　 2,612 円
（土日祝）2,828 円
（特定日）2,936 円
のところ、どの日に行っても1,986円

例
東京お台場  大江戸
温泉物語

例
洋服の青山

映画鑑賞券割引

福袋や特価商品、各種
クーポン券との併用も可能で
全商品10%引

100円～500円引
例

育児・子ども教育 介護

グルメ ショッピング・レンタル

テニス ゴルフ

遊園地 水族館

レジャー

旅行

生活

加入申込書類等をお届けいたします。

平日  9：00～17：00（当金庫休業日を除きます）
0120-700-921朝日信用金庫

個人営業部コールセンター

加入お手続きキットのご請求・お問合せはお取引店、またはこちらまで！

まずは資料請求！
加入申込書類を含むより詳しい資料をお渡しします。

朝日信用金庫（受付金融機関）は、日本生命保険相互会社（運営管理機関）から個人型確定拠出年金の加入・移換の申出に係る資料等の
配布、加入者等に対して行う資産の運用に関する基礎的な資料の提供に関する事務について委託を受けています。


